
Program tábora Kačlehy 2022 
 

1 
 

Vedoucí na táboře: 

Hlavní vedoucí: Láďa Kučera 

Hospodářka, zdravotnice: Dáša Tycová 

Kuchyně, zázemí: Lucka, Dáša, Lenka, Andrea, Jarek, Jitka, Zdeněk 

Program: Láďa Kučera, Alena Kvasničková, Danny Gribbin, Tomáš Havelka, Dita 
Poslušná, Edita Nagyová, Jenda Hurt, Bára Brcková (1.týden) 

Pátek 12. 8. 2022 Odjezd a příjezd: 

Protože letos tábor začíná v pracovním dnu a nechceme ubírat rodičům jeden den dovolené, 
doprava na tábor bude výjimečně individuální vlastními auty. Podle možností rodičů bude 
příjezd odpoledne až večer (nejlépe v 16-18 hodin). 

Tábor se nachází pod hrází Kačležského rybníka, nejlepší trasa autem bude asi Třeboň – 
Stráž nad Nežárkou – Lásenice – Číměř a odtud na Kunějovské Samoty ke Kačležskému 
rybníku. 

Odolní jedinci, kteří si nemusejí brát dovolenou, ovšem mohou jet na kolech těch 67 km. Sraz 
bude v pátek v 8:30 u stadiónu, naložíme zavazadla do aut a vyrazíme. 

Doprava batohů a dalšího materiálu: Dáša, Láďa, Lenka, ochotní rodiče 

Trasa na tábořiště na kolech (pro otrlé): (doprovod Láďa Kučera): 
Stadion 4DVCB (0 km) – V. Talicha – Stromovka – lávka (2,5 km) – lávka přes Malši – 
Zátkovo nábřeží (3 km) trasa 1096 – podél Malše – Javorová – Osiková – J. Masaryka 
– přes Ledenickou (8,5 km) – Dobrá Voda (9,5 km) – vpravo po Lázeňské asi 2,5 km –  
trasa 1050 (11,8 km) – Kaliště (13 km) – Zaliny (15,5 km), doleva po trase 1106 do 
Zvíkova (19 km) – Vlkovice (20,5 km) – Libín (23,5 km) – Spolí (25,5 km) - Domanín 
(28 km) – trasa 1034 – Třeboň (32 km) – za připojením na Novohradskou ulici asi 100 
m ostře doprava, přes Zlatou stoku a po cestě na jihovýchod asi 600 m, kolem 
rybníčka doleva přes Podbřežanskou stoku – asi po 1 km m doprava na lesní cestu 
(žlutá značka) – po ní přes koleje do Mlýnské Stoky a do Kolomazny (37 km) – díle na 
doprava na Holičky (38,2 km), přes Lužnici – jižně kolem rybníka Ženich – napojení na 
trasu 1035 (43 km) – Stříbřec (45 km) – doleva po silnici na Pístinu (47,5 km), tam 
před rybníkem doprava polní cestou do Příbrazi (51 km) – k silnici do Lásenice, u 
křižovatky doprava na polní cestu přes dvě hráze rybníků do osady Na Obci, tam 
doleva napojení na Trasu Partnerství (56,4 km) a po ní do Lásenice a napojení na 
trasu 1117 (57 km) – po trase do Bílé (62 km), na návsi doprava na Hejlíček (65 km), 
doprava po modré značce až k hrázi Kačležského rybníka (67,9 km). 

Po dojezdu: Vybalení, ubytování, seznámení s táborem, uklizení kol a materiálu 

Večer: sestavení družstev a určení vedoucích. 

Večeře kuchyně + služba 
  



Program tábora Kačlehy 2022 
 

2 
 

Základní časový rozvrh dne v táboře: 
Služba: 

7:00 Budíček 
7:15 Příprava snídaně, pomoc v kuchyni 
8:15-8:45 Snídaně 
8:45-9:00 Úklid v kuchyni 
 Dopolední program  
12:00-13:00 Pomoc při přípravě oběda 
13:00-14:00 Oběd 
14:00-14:30 Úklid po obědě 
 Odpolední program 
15:30-16:00 Pomoc při přípravě svačiny, výdej 
16:00  Svačina 
 Další program  
18:00-19:00 Pomoc při přípravě večeře, výdej 
19:00-20:00 Večeře 
20:00-21:00 Úklid kuchyně, předání/převzetí služby 
22:00  Večerka, hlídka 

Ostatní družstva: 
7:30 Budíček 
7:40 Rozcvička 
8:15-8:45 Snídaně 
 Dopolední program  
13:00-14:00 Oběd 
14:00-14:30 Polední klid 
 Odpolední program  
16:00  Svačina 
 Další program  
18:00-19:00 Večeře 
22:00  Večerka 

Sobota 13.8. Průzkum okolí  

dopoledne průzkum okolí po družstvech, záznam objevů do map 

odpoledne první orientační závod po blízkém okolí 

podvečer Vyhlášení celotáborové hry, koupání, příprava hřiště, sběr dřeva 

večer  první táborák 

Neděle 14.8. Orientační neděle 

dopoledne jednoduché orientační hrátky po blízkém okolí 

odpoledne složitější orientační hrátky po vzdálenějším okolí (cyklo, matematický, scrabble) 

podvečer první úkoly CTH, míčové hry 

večer  výplaty plichtíků, táborák 
 

Pondělí 15.8. Celodenní cyklovýlet  

odjezd 9:45 Trasa pro malé dětičky:  
 Po hrázi – trasa 1241 – přes Kunějov do Kaprouna (10 km): pamětní deska Járy 

Cimrmana – po 1116 asi 2 km a doprava na 1119 k rybníku Zvůle (17 km). Dále 
po 1244 a 1115 do Kunžaku (22 km): občerstvení – dále po trase 1115 do 
Střížovic (24,5 km) – po trase 1242 do Hospříze (33 km) (možno se zastavit na 
Vítkově Hrádku u Blažejova) – dále na trasu 1241 do Kačleh (36 km) a do 
tábora (38 km). 

 Trasa pro chrty: 
Po hrázi a doprava po silnici do Číměři (3 km) – po silnici do Nové Bystřice (8 
km) – po trase 32 do Kláštera (16 km) (prohlídka podzemí) – po Graselově 
stezce do Blata – po 1116 do Klenové – Kaprouna – po 1116 do Kunžaku (28 
km): občerstvení – dále po trase 1115 do Střížovic (34,5 km) – po trase 1242 do 
Hospříze (37 km) (možno se zastavit na Vítkově Hrádku u Blažejova) – dále na 
trasu 1241 do Kačleh (42 km) a do tábora (44 km). 

podvečer  koupání, vodní hrátky  

večer táborák, první výplaty  



Program tábora Kačlehy 2022 
 

3 
 

Úterý 16.8.  1. Den táborových her 

dopoledne Dopoledne retroher – špaček, kuličky, střelba z praku, drápky s kamínky a další 
(Láďa) 

odpoledne Nové táborové hry (Alena, Dita, Danny, Tomáš, Jenda) 

podvečer pokračování CTH 

večer  táborák 

 

Středa 17.8. 1. táborový přebor atletický 

dopoledne disk, koule, oštěp, raketky, létající talíř 

odpoledne  táborový triatlon (100 m plavání – 3-5 km na kole – 1 km běh) 

podvečer míčové hry, ringo, koupání 

večer  táborák 

 

Čtvrtek 18.8.  Letecký den 

dopoledne stavba letadel (Komár) – zalétání, soutěž v délce letu, v letu na cíl  

odpoledne kluzáky – lety na vzdálenost, výdrž, na cíl, start z gumy 

podvečer  pokračování CTH 

večer  táborák 

 

Pátek 19.8.  Polodenní cyklovýlet a orientační závody 

dopoledne Polodenní cyklovýlet do Jindřichova Hradce  

 Odjezd na kolech přes Kačlehy, Hrutkov, Otín do Jindřichova Hradce (asi 13 
km) – zámek, muzeum, rozchod – a zpět do tábora 

odpoledne  Orienťák jednotlivců, orienťák družstev 

podvečer Vědecká přednáška 

 přidělení témat na divadla 

večer  táborák, první burza 

 

Sobota 20.8  Celodenní hra Maršál & špión  

Dopoledne - odpoledne Tradiční táborová hra. Jako organizátoři přijedou starší atleti 

podvečer koupání, hry 

večer táborák, noční hra nebo noční orienťák 

Neděle 21.8.   Polodenní pěší výlet 

dopoledne Návštěva zooparku Na Hrádečku (Dolní Pěna) a Obludiště, asi 7 km.  

podvečer pokračování CTH 

večer táborák 



Program tábora Kačlehy 2022 
 

4 
 

 

Pondělí 22.8. + Úterý 23.8.  Dvoudenní atletické putování 
Cyklo + pěší výlet: Na kolech po 1241 do Matějovce (18 km), tam necháme kola a půjdeme 

pěšky na sever – Radíkov, Havlova hora (bludiště) (5,5 km) – Naučná stezka 
Ďáblova zadnice. Dále po zelené a červené do kempu u Zvůle (4 km), kde 
přenocujeme. Druhý den zpátky po červené do Matějovce (5,5 km) a na kolech 
do tábora. 

 

Středa 24.8. 2. táborový přebor atletický + divadlo 

dopoledne Atletické závody – výška, běhy, vejtaha, vodní závody v rybníku 

odpoledne divadelní představení všech družstev 

podvečer burza 

večer  táborák 

 

Čtvrtek 25.8.  Honba za pokladem 

dopoledne  hry dle přání  

odpoledne  Hledání pokladu, nalezení pokladu, jeho dělení a konzumace  

večer  poslední táborák 

 

Pátek 26.8.  Konec a odjezd 

balení, úklid tábora, odjezd s rodiči 

 

 


